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ÖSK är på rövarstråt igen.
Dom ska ut och röva en ny
fräsch anfallare till trup-

pen eftersom man har för få nu
när ”succéförvärvet” Christian
Johnsen, som inte spelat en enda
hel seriematch än, har två hälse-
nor som gått på lunch för gott.
Ledningen anser utåt att dom
har tre forwards av rang inför
hösten men på allvar tror jag att
man egentligen menar två, Petter
Furuseth-Olsen och Ricardo Cos-
ta.

För Herish Kuhi finns inte. Jo
då, jag vet att han springer där
vid sidlinjen och värmer upp
som en galning varenda hemma-
match men får sällan spela mer
än några hopplösa minuter i slu-
tet för att få tiden att gå. Genom
tidningarna ser jag också att han
öser in mål för klubbens B-lag
men det betyder visst ingenting
för motståndarna är så bedrövli-
ga att det är pinsamt. Ungefär så
säger B-gängets coach Per Olsson
fast med lite andra mer diploma-
tiska ord. Kuhis målkavalkad är
således helt betydelselös för hans
chanser att slå sig in i A-laget. Al-
la andra går före i turordningen.
För Christian Johnsen räcker det
med att kunna löpa rakt fram i en
vecka för att spela i en halvlek
och sedan gå sönder igen. 

Vad är det med Herish Kuhi
som gör att Stefan Lundin
och Per Olsson inte låter

honom spela men ändå med rela-
tivt jämna mellanrum berömmer
killen och påstår att han är på
gång. Det är något som inte stäm-
mer. Allt började någon gång i
mitten av förra säsongen när Ku-
hi kom in i en ordentlig svacka
och spelade som den division två
spelare han året innan det varit.
Någonstans där verkar det som
att Stefan Lundin bestämde sig
för att Herish Kuhi inte var något
att satsa på. 

Hösten var lång och tung för
killen, nacken blev allt mer fram-
åtlutad och ögonen gömdes i as-
falten. Men i vintras var han åte-
rigen pigg och lovande enligt led-
ningen. Men så kom säsongen
igång igen och Herish klev på
nytt in i den
osynlige
man-
nens

värld. Varför behandlar man en
spelare på detta sättet. Det sägs
att spelare inte längre är lojala
mot sina klubbar, frågan är hur
schysta och lojala klubbarna är
mot spelarna. 

Är ÖSK–tränarna helt ärli-
ga mot Herish när dom
berömmer honom emel-

lanåt eller är det bara ett sätt att
hålla Herish motiverad och träna
hårt för att vara till nytta som
sparringpartner och som ett ab-
solut sista alternativ när alla an-
dra anfallare i truppen är borta
av någon anledning. Den psyko-
login känner jag själv igen från
min egna karriär, värmande, väl-
kammade ord som inte betyder
någonting mer än att det ger
hjärnspöken och tvivel. För tyd-
lighetens skull så vill jag påpeka
att jag inte påstår att Herish Ku-

hi

är så bra att han borde gå in och
spela som ett förstaval. Att jag in-
te vågar påstå det beror på att jag
inte sett honom spela i år. I A-la-
get är han väldigt sällan med, trä-
ningar ser jag högst tio på ett år
och B-laget ser jag aldrig. Men
öser in mål gör han ändå i de
fruktansvärt odugliga B-mat-
cherna och sliter på träningarna
gör Herish om jag förstått saken
rätt. Detta är det enda han kan
göra för att bevisa att han duger.
Det är inte Herish fel att ÖSK-B
spelar i en sådan fåneriserie. 

Det jag är ute efter i denna text
är att det är hög tid att ta ett be-
slut i fallet Herish Kuhi så han
slipper slösa bort mer av sin
unga dyrbara tid. Är han enligt
tränartrojkan tillräckligt bra för
att kunna slå sig in i allsvenskan
eller åtminstone ÖSK? Visa då
det och ge honom fler möjlighe-

ter att få visa upp sig, som det
är nu får han en isolerad
chans någon match då och
då. Blir det inte succé då på
stubben är han borta i flera

månader till nästa riktiga

chans. För först ska en skadad
norrman springa omkring med
höga armbågar.Snacka om
omänsklig press och en miljö
som är svår att lyckas i. 

Det andra alternativet är att
han inte är tillräckligt bra
enligt tränarna. Bra, tala

om det och sälj eller låna ut killen
på stört till någon annan klubb
som han passar bättre in i. Det
viktiga är att Herish slipper rutt-
na bort i en serie som ingen vill
spela i. Vare sig Kuhi är tillräck-
ligt bra eller inte för allsvenskan
så har han kvaliteter som jag tror
skulle passa mycket bra på annat
håll. Han är en klassisk ”one
touch” Ian Rush- John Aldridge-
spelare. Med ett gott självförtro-
ende skulle han kunna banka in
massor av mål i Superettan och
kanske i rätt omgivning i allsven-
skan. I ÖSK blir det ingenting så
länge Stefan Lundin är tränare.

En bra effekt med att sända
bort Herish är i så fall att
klubben ger utrymme till

att få in en anfallare som man vill

ha. En gissning rakt ut i luften är
att Herish tjänar runt 25.000 kro-
nor i månaden, lägg de pengarna
på något osäkert utländskt kort-
tidskontrakt om det känns bätt-
re. Det finns säkert massor av Ni-
ki Budalic spelare på marknaden
som bara längtar efter en chans i
Sverige. 

Med Christian Johnsen
skadad slipper väl ÖSK
ytterligare löneutbetal-

ningar, då kanske man kan hitta
en riktigt bra brasselirare med
en underbar teknik som alla ver-
kar födda med där på andra sidan
Atlanten. En med Costa kaliber i
kroppen, en spelare att lita på i
varje match under hela året. Ur-
säkta att jag ironiserar som jag
gör men vill man så gärna hitta
en ny forward till laget som det
ser ut just nu då är inte förtroen-
det för Herish Kuhi högt. Jag
tycker ÖSK ska ge grabben en
chans. Sälj honom! Och bara så
ni vet, jag har inte procent på
övergångsumman!

Krönika

Pelle Blohm skriver krönikor i Örebro-Kuriren – varje fredag

Blohm: ”Vad är det med Herish Kuhi som gör att Stefan Lundin och Per Olsson inte låter honom spela?”

Sälj Herish Kuhi!

Skriv till mig: pelle@blohm.se

Nej, inte bänken igen! Örebro SK:s anfallare Herish Kuhi skriker ut sin besvikelse efter missad 
målchans mot Elfsborg.  Pelle Blohm menar att Kuhi får för få chanser och att hans framtid i ÖSK
borde diskutteras. Är han en man för allsvenskan? Om inte, sälj honom, anser Pelle Blohm.


